36/2023, in favore dell’operatore CSM GLOBAL 

SECURITY SERVICE SRL (P.IVA 12748521007) fuori dal portale MePA, 

stante l’importo non superiore ad euro 5.000,00 in conformità a 

quanto disposto dall’art. 1, comma 450, L. 296/2006. 

Importo a base d’asta €4.900,00(quattromilanovecento,00) oltre IVA e oneri di legge 

Richiesta Impegno di 
spesa  

Impegno di spesa n. 3000183858 

Durata Contratto 36 mesi  

CIG                                        B994A45071 

Ufficio proponente DPS 

Conformità 
amministrativa 

Direttore DAF